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クエルボ・エスペシャル

クエルボ・トラディショナル・レポサド

クエルボ 1800 アネホ

ドンフリオ ブランコ

パトロン シルバー

Cuervo especial

Cuervo traditional reposado

Cuervo 1800 anejo

Don julio blanco

Patron silver

800

1200

1500

1400

1600

Tequila テキーラ

ガンガラー（ハブ酒＆レモン＆コカコーラ）

ウージ畑（ハブ酒＆ライム＆砂糖）

Gangala(Habu Snake Cocktails & lemon & coke)

Uzi field(Habu Snake Cocktails & sugar)

1200

1200

Habu Snake Cocktails ハブ酒カクテル

サンペレグリノ 750ml

ペリエ 330ml

烏龍茶

水出し緑茶

ジンジャーエール（辛口）

コカ・コーラ

イタリアンレモネードソーダ

シチリアブラッドオレンジ

炭酸水

Sanpellegrino

Perrier

Oolong tea

Green tea

Ginger ale (Dry)

Coca-cola

Italian Lemonade Soda

Sicilian Blood Orange

Carbonated water

980

700

700

750

700

700

800

800

600

Softdrink ソフトドリンク

Natural wine （ orange /red / white）

Sparkling wine
1000～

1000　

Glass wine

ナチュールワイン（ オレンジ /赤 /白 ）

スパークリングワイン

グラスワイン

Red / White
1000　

Sangria

赤 /白

サングリア

Please ask the staff for other wines

Sparkling wine
5000～

6000～

赤、白、オレンジ…スタッフまで！

スパークリングワイン

Bottled wine ボトルワイン

アサヒスーパードライ（生ビール）

ピルスナー ウルケル（小瓶）

アサヒドライゼロ（ノンアルコール / 小瓶）

ババリアレモン（ノンアルコール ）

Asahi super dry (Draft beer)

Pilsner Urquell (Mini bottle)

Asahi dry zero (non-alcoholic / Mini bottle)

Bavaria lemon (non-alcoholic)

800

800

700

750

Beer ビール

ジン（ソーダ / トニックウォーター）

クラフトジン ROKU

金宮レモンサワー

ウーロンハイ

ジャスミンハイ

水出し緑茶ハイ

黒霧島（ロック/ ソーダ割 / 水割）

チルグリーン/麦（ロック/ソーダ割/水割）

TAKE  7カルダモン焼酎（ロック／ソーダ割／水割り）

Gin (W/ soda, w/ tonic water)

Craft Gin Roku

Lemon sour

Shochu w/ oolong tea

Shochu w/ jasmine tea

Shochu w/ green tea

Kuro-kirishima (On the rocks, w/ soda, w/ water)

CHILL GREEN (On the rocks, w/ soda, w/ water)

TAKE 7 Cardamom Shochu (On the rocks, w/ soda, w/ water)

900

1300

800

800

800

850

900

900

900

Others その他
自家製シロップ　

Home-made syrup

レモンを色々なスパイスと一緒に漬け
ました。ソーダ割り、サワー等でどうぞ。

国産レモン
Domestic lemon

ハイボール / ジン / ラム / サワー
w/ high ball / Gin / Rum / Sour

900
750ソーダ

w/ soda

ブラックニッカクリア

ジャックダニエル

メイカーズマーク

余市

竹鶴

白州 / 山崎

カティサーク

ブッシュミルズ

グレンモーレンジ

ボウモア12年

Black nikka clear

Jack Daniel's

Maker's Mark

Yoichi

Taketsuru

Hakushu / Yamazaki

Cutty Sark

Bushmills

Glenmorangi

BOWMORE

800

850

950

1400

1400

1600

850

950

1100

1300

Whisky ウイスキー




